INDICAÇÃO Nº                 /2019

Ementa: Efetuar recuperação asfáltica na Rua dos Amarílis, Parque Cecap.
Excelentíssima Senhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar recuperação asfáltica em toda extensão na Rua dos Amarílis, bem como, poda de árvore em frente ao nº 438, Bairro Parque Cecap.
Justificativa:
     Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região que reclamam da grande quantidade de buracos e, dos galhos que estão atrapalhando a fiação.

        Valinhos, aos 22 de março de 2019.
Henrique Conti

Vereador – PV